Inst. 4. Mentis cogitationes dicuntur bene vel male
fieri, posse, q' o' eorum natura n' est nria n' sitate eptia.
R. d. a. ita ut tunc n' sint tales quales noiantur
C. d. scūs N. a. scūd. sylmus em. q' stans q' terminis
n' est verus sylmus sed m' apprens.

Inst. 5. atq' obtm scia debet esse nriū quo ad existētia
q' o' C. P. a. Major n' sitas requiritur in obtm scia
quam in obtm artis, ai obtm artis est nriū n' sitate
eptia, q' o' C.

R. D. M. major n' sitas requiritur q' quia in obtm artis
obtinetur Trans. M. artis cuiuslibet N. M. et sic d. m. N. a.
duplex igitur generis sunt artes, aliae quarum obtm
n' sitate eptia cuiusmodi sunt Geometria, Archi-
tectura q' aliae quarum obtm n' sitate n' sitate n' sitate
eptia q' em n' sitate, qualis est v. g. Grammatica, et aliq'ae
artes serviles, ad v. g. quod verbum activū regat au-
satione, id ad verbi activi eptia aut n' sitate n' sitate, sed
penis hominum arbitrium est et fuit.

Inst. 6. q' ea artes n' discrepabunt à scientijs?
R. d. illa n' discrepabunt secundū Superiorum
q' partem spectata id ē q' cognitio certa ~~scientia~~
et mutabiles reglas C. illa n' secundū inferiorū, q' o' C.

quae est executio seu productio ipsius artefacti. Nullatenus
 porro artes n̄ tam obij sui notitia ut scia, quae illig
 productione spectant, n̄q; artifex ulla efficit demonstra
 tione ut artifex est, s̄ forte ut alia scientia Superiori
 ut n̄q; instituitur est. deniq; scia et artis, quae n̄ria
 est n̄ritate estia h̄c ad huc diffia poni p̄, quod scia
 sua p̄dicata estia ex p̄missis n̄ritis h̄c n̄ria rej. et
 quae n̄ria cu aliquibz n̄rialer notis, abstrahendo ab oi
 inventione vindicet, h̄c vero s̄cud a p̄missis exffis
 dependeat, et inventu sui debeat estia.

Art. 1. Scia est de rebus quae requiruntur ad vera de
 monstratne; ai ad vera demonstratne requiruntur p̄sil
 nes n̄ria quo ad existetia; go. N. m. P. m. si suffi
 ceret n̄ritas estia ex p̄missis n̄ritis quo ad estia s̄p
 sequeretur geluis n̄ria ai n̄ sequitur, ut patet in
 hoc Sylmo: oe quod currit movetur, oe quod currit
est s̄cud go aliqua s̄cud movetur. go C.

P. D. M. geluis n̄ria id est cu p̄missis n̄ritis nexa C. M.
 id est s̄cud habens cu attributo n̄rio q. nexu m. extra
 Sylmū s̄d. ex hypothesi C. abstrahit N. M. d. m. et
 n̄ria v. g. si oe quod currit movetur, hoc currens est
 s̄cud p̄missis n̄ritis est aliqua s̄cud moveri.

obj 2. Modus sciendi n̄ est scia, ai scia est modus
 sciendi, go n̄ est scia.

P. D. M. n̄ est scia illa cuius est modus sciendi. C. M.
 n̄ est scia, quae sit ipse modus sciendi N. M. vel d. m.
 scia est modus sciendi s̄cud, quasi ipse sit modus N. m.
 caeter, quia docet et tradit modum sciendi C. m. et scia.